{Movimento Gerado pelo Advogado: KELLY CHRYSTIAN
SILVA MENENDEZ - 2592}

Secretaria Não

13/03/2020
08:20:49

Despacho {Despacho >> Mero Expediente}
R. Hoje. Expeça-se o competente alvará em nome da
parte requerente e do seu patrono, para o levantamento
da quantia de R$ 824,01 (oitocentos e vinte e quatro
reais e um centavos) e seus acréscimos, da conta judicial
vinculada a este feito. Após, o levantamento do alvará e
certificado o trânsito em julgado, arquivem-se os
presentes autos. Poço Redondo/SE, 11 de março de
2020.

Secretaria
18/03/2020

11/03/2020